Nazev

E-mail

Webové stranky

OU Albrechtice v
Jizerskych horach

albrechtice@volny.cz

www.albrechtice-jh.cz

MU Desna

epodatelna@mesto-
desna.cz

www.mesto-desna.cz

MU Harrachov

mesto@harrachov.cz

www.harrachov.cz

OU Jitetin pod Bukovou

jiretinpb@jiretinpb.cz

www.jiretinpb.cz

oU Kofenov

ou.korenov@seznam.cz

www.korenov.cz

OoU Plavy

obec@plavy.cz

www.plavy.cz

MU Smrzovka

mesto@smrzovka.cz;
mestsky.urad@smrzovka

.cz

www.smrzovka.cz

MU Tanvald

meu@tanvald.cz

www.tanvald.cz

MU Velké Hamry

muvh@yvelkehamry.cz

www.velkehamry.cz




OU Zlat4 Oles$nice

ou@zlata-olesnice.cz

www.zlata-olesnice.cz

oU Bedfichov

obec@bedrichov.cz;

www.bedrichov.cz

oU Dalesice

oudalesice@seznam.cz

www.oudalesice.cz

Magistrat mésta
Jablonce nad Nisou

mujablonec@mestojablo
nec.cz

www.mestojablonec.cz

oU Janov nad Nisou

podatelna@janov-n-
n.cz;starosta@janov-n-
n.cz

WWW.janov-n-n.cz

oU Josefuv Dl

podatelna@josefuvdul.eu

www.josefuvdul.cz

MU Luéany nad Nisou

lucany@Iucany.cz

www.lucany.cz

oU Marsovice

ou-marsovice@volny.cz

www.obec-marsovice.cz

OU Nova Ves nad Nisou

novavesnn@volny.cz

www.novavesnn.cz

OU Puleény

info@pulecny.cz

www.pulecny.cz




oU Radlo

ou@radlo.cz;

podatelna@radlo.cz

www.radlo.cz

MU Rychnov u Jablonce
nad Nisou

podatelna@rychnovjbc.cz

www.rychnovijbc.cz

ouU Béla

bela.sm@worldonline.cz

www.belasm.cz

OU Benesov u Semil

obec@benesovusemil.cz

www.benesovusemil.cz

oU Bozkov

obec@obecbozkov.cz;
podatelna@obecbozkov.c
z

www.obecbozkov.cz

OU Bradlecka Lhota

obec@bradleckalhota.cz

www.bradleckalhota.cz

OU Bystra nad Jizerou

bystranadjizerou@sezna
m.cz

WWW.pojizeri.cz/obce/bystra.htm

OU Haje nad Jizerou

obec@hajenadjizerou.cz;

www.hajenadjizerou.cz

OU Chuchelna

hermanova@chuchelna.c
Z; obec@chuchelna.cz

www.chuchelna.cz

OU Jesenny

obec@jesenny.cz

www.jesenny.cz




OU Kostalov

obec@kostalov.cz

www.kostalov.cz

0oU Libstat

obec.libstat@tiscali.cz

www.libstat.info

podatelna@mu-

lomnice.cz

www.lomnicenadpopelkou.cz

0oU Nova Ves nad

v.tomasek@novavesnad

www.novavesnadpopelkou.cz

Popelkou popelkou.cz
OU Prikry obec.prikry@centrum.cz http://www.obecprikry.cz/

OU Roprachtice

ouroprachtice@tiscali.cz

www.obecroprachtice.cz

OU Roztoky u Semil

ouroztoky@tiscali.cz

www.roztokyusemil.cz

podatelna@mu.semily.cz;

MU Semily ; www.semily.cz
musm@semily.cz
ouU Slana obec@obecslana.cz www.obecslana.cz

oU Struzinec

info@struzinec.cz

www.struzinec.cz

OoU Syienov

obecsyrenov@tiscali.cz

WWW.Syrenov.cz




oU Vesela

vesela.obec@seznam.cz

www.vesela.e-obec.cz

MU Vysoké n. Jizerou

mestsky.urad@vysokena
djizerou.cz;starosta@vys

www.vysokenadjizerou.cz

okenadjizerou.cz

oU Zahofi

ouzahori@tfnet.cz;
starostkazahori@tfnet.cz

www.obeczahori.cz

oU Benecko

podatelna@obecbenecko

.CZ

www.benecko.cz

oU Bukovina u Cisté

oubukovina@cmail.cz

www.bukovina.cz

OU Cista u Horek

ou.cista@iol.cz

www.cistauhorek.cz

OU Horka u Staré Paky

info@horkaustarepaky.cz

www.horkaustarepaky.cz

oU Horni Branna

ou@hbranna.cz;starosta

@hbranna.cz

www.hbranna.cz

MU Jablonec nad
Jizerou

mesto@jablonecnjiz.cz

www.jablonecnijiz.cz

oU Jestiabi v
Krkonosich

obec@)jestrabivkrk.cz

www.jestrabivkrk.cz




MéU Jilemnice

posta@mesto.jilemnice.c
z

www.mestojilemnice.cz

oU Kruh

obec@obeckruh.cz

www.obeckruh.cz

OU Levinska Oles$nice

poudLeinidiWwIcVvIiNisAnduIeSI |

ice.cz;
info@levinskaolesnice.cz;

nontniNosviincleanlacnion

www.levinskaolesnice.cz

OU Martinice v
Krkonosich

obec.martinice@krakono
s.cz

www.martinicevkrk.cz

oU Mriéna

obec@mricna.jilemnice.c
z

www.mricna.cz

OU Paseky n. Jizerou

obec@paseky.cz

www.paseky.cz

oU Pefimov

obec.perimov@tiscali.cz

www.perimov.cz

oU Ponikla

OU Roztoky u Jilemnice

obec@ponikla.cz;
hajek@ponikla.cz

www.ponikla.cz

sekretar@mesto-

rokytnice.cz

http://www.mesto-rokytnice.cz

obec@roztoky-u-
jilemnice.cz

www.roztoky-u-jilemnice.cz

oU Studenec

obec@studenec.cz

www.studenec.cz




OU Svojek

obec.svojek@tiscali.cz

www.antee.cz/svojek/

oU Vichova nad Jizerou

obecvichova@wo.cz

www.vichovanj.cz

oU Vitkovice obec@yvitkovicevkrk.cz www.vitkovicevkrk.cz
OU Bezdéz obec@bezdez.cz www.bezdez.cz
ouU Blatce blatce@blatce.cz www.blatce.cz

OU Blizevedly

blizevedly@cmail.cz

www.blizevedly.liberecko.com

oU Bohatice

obecbohatice@tiscali.cz

www.bohatice.cz

oU Brnisté

obec@brniste.cz

www.brniste.cz

MU Ceska Lipa

mésto@mucl.cz;
podatelna@mucl.cz

www.mucl.cz

urad@doksy.com;
epodatelna@doksy.cz

www.doksy.com




MU Duba podatelna@;nestoduba.c www.mestoduba.cz
oU Dubnice obecdubnice@iol.cz;

oudubnice@volny.cz

www.dubnice.unas.cz

OU Hamr na Jezefe

obec@obechamr.cz

http://obechamr.cz

Urad méstyse Holany

obec.holany@iol.cz

www.holany.cz

OU Horni Libchava

oulibchava@iol.cz

www.obechornilibchava.cz

OU Horni Police

obec.h.police@cbox.cz

www.hornipolice.cz

OU Chlum info@ou-chlum.cz www.ou-chlum.cz
OU Jestiebi obec@jestrebi.eu www.jestrebi.eu

oU Kozly obec.kozly@email.cz www.oukozly.cz
OU Kravare ou.kravare@tiscali.cz www.kravarecl.cz
OU Kvitkov

kvitkov@seznam.cz

www.Kkvitkov.cz




OU Luka

OU Noviny p. Ralskem

markvartova@obecluka.c
z

www.obecluka.cz

podatelna@mestomimon.

cz

www.mestomimon.cz

noviny@wo.cz

www.novinypodralskem.cz

OU Novy Oldfichov

uradoldrichov@seznam.c
z

www.antee.cz/novyoldrichov

oU Okna

starosta@obecokna.cz

www.okna.ecn.cz

OU Pertoltice p. Ralskem

starosta@pertoltice.cz

www.pertoltice.cz

oU Provodin

provodin@volny.cz

www.obec-provodin.cz

MéU Ralsko

podatelna@mestoralsko.
(74

www.mestoralsko.cz

OU Skalka u Doks

prochazkova@ouskalka.c

Z

www.ouskalka.cz

oU Sosnova

obec@sosnova.org

www.sosnova.org

MU Straz pod Ralskem

podatelna@strazpr.cz

www.strazpr.cz




oU Struznice

oustruznice@raz-dva.cz

mesta.obce.cz/struznice

OU Sstvolinky

oustvolinky@iol.cz

www.obec-stvolinky.cz

oU Tachov starosta@obectachov.cz www.obectachov.cz
oU Tuhan ou.tuhan@seznam.cz www.obec-tuhan.cz
oU Velenice ou-velenice@c-box.cz www.velenice-cl.cz

OU Velky Valtinov

obec.velkv.véltinov@atlas

-CZ

www.velkyvaltinov.cz

ouU Volfartice

ou.volfartice@volny.cz

www.obecni-urad.net/volfartice

OU Vrchovany

starosta@obecvrchovany
.Cz

www.ou.vrchovany.cz

OU Zahradky

obec@zahradkycl.cz

www.zahradkycl.cz

MU Zakupy info@mesto-zakupy.cz www.zakupy.cz
MU Zandov mu@zandov.cz www.zandov.cz




oU Zdirec

puUdLeIn idiWLZUull ECAURUIIT
sko.cz;
starosta@zdireckokorinsk

oo~z

www.zdireckokorinsko.cz

oU Bila

ou_bila@volny.cz

www.ou-bila.cz

OU Bily Kostel nad
Nisou

ou.bilykostel@cmail.cz

www.bily-kostel.cz

oU Cetenov

OU Diouhy Most

starostka@cetenov.cz;

www.sweb.cz/cetenov

mestsky.urad@cdub.cz;
tajemnik@cdub.cz

www.cdub.cz

dlouhymost@volny.cz

www.dlouhy-most.cz

oU Hiavice

OU Chotyné

hlavice@volny.cz

www.obechlavice.cz

mu@hodkovicenm.cz

www.hodkovicenm.cz

mestohradek@muhradek
.cz

www.hradek.cz

ou.chotyne@volny.cz

www.chotyne.cz




oU Janovice v
Podjestédi

podatelna@chrastava.cz;

pokorna@chrastava.cz

www.chrastava.cz

info@jvpmesto.cz

www.jablonnevp.cz

janovice.jiri@seznam.cz

www.janovicevpodjestedi.cz

ouU Janav Dul

obec januvdul@volny.cz

www.januvdul.info

oU Jefmanice

starosta@jermanice.cz

Www.jermanice.cz

OU Krystofovo Udoli

krystofovoudol@volny.cz;

krystofovo.udoli@volny.cz

www.krystofovoudoli.eu

OU Krizany

oukrizany@volny.cz

www.obeckrizany.cz

Magistrat mésta Liberce

info@magistrat.liberec.cz

www.liberec.cz

oU Mnisek

podatelna@obec-
mnisek.cz

www.obec-mnisek.cz/

OU Nova Ves

nova.ves@volny.cz

www.obecni-urad.net/novaveslbc




OU Oldrichov v Hajich

obec@oldrichov.cz

www.oldrichov.cz

MéU Oseéna

mesto@osecna.cz

www.osecna.info

OU Proseé p. Jestédem

obec prosecpj@volny.cz;

uradppj@atlas.cz

WWW.ppj.czZ

OU Rynoltice

rynoltice@iol.cz

www.rynoltice.cz

OU Straz nad Nisou

podatelna@straznnis.cz

www.straznnis.cz

OU Svétla p. Jestédem

ou_svetla@volny.cz

www.svetlapodjestedem.cz

oU Simonovice

simonovice@volny.cz

www.simonovice.cz

oU Vselibice

obecniurad@vselibice.cz

www.vselibice.cz

oU zdislava

podatelna@obeczdislava.

cz

www.zdislava.e-obec.cz

Ufad méstského obvodu
Liberec-Vratislavice nad
Nisou

vratislavice@vratislavice.
cz

www.vratislavice.cz




OU Bily Potok

obec@bily-potok.cz

www.bily-potok.cz

oU Bulovka

ou_bulovka@volny.cz

www.obec-bulovka.cz

Cernousy

obec.cernousy@aquick.cz

www.webpark.cz/cernousy

oU Déttichov

obecdetrichov@seznam.c
z

www.detrichov.net

oU Dolni Rasnice

o.u.d.rasnice@volny.cz

www.dolnirasnice.cz

MU Frydlant v Cechach

mesto@mu-frydlant.cz;
dana.kilianova@mu-

www.frydlantvc.cz

frydlant.cz
OU Habartice podatelna@:})ztzaechabamc www.obechabartice.cz
MU Hejnice info@mestohejnice.cz

www.mestohejnice.cz

OU Hefmanice

hermanice@volny.cz

www.hermanice.com

OU Horni Rasnice

obec@hornirasnice.cz

www.hornirasnice.cz

OU Jindfichovice pod
Smrkem

ou@)jindrichovice.cz

www.jindrichovice.cz




OU Krasny Les

krasny.les@cmail.cz

www.krasny-les.cz

oU Kunratice

obec.kunratice@seznam.
cz

www.obeckunratice.net

OU Lazné Libverda

oU Pertoltice

info@laznelibverda.cz;
referentka@laznelibverda

-CZ

www.obeclibverda.cz

sekretariat@nmps.cz

Www.nmps.cz

obec.pertoltice@volny.cz

www.obecpertoltice.cz

MU Raspenava

mesto.raspenava@raspe
nava.cz

www.raspenava.cz

ouU Visiova

visnova@ob-vis.net

www.ob-vis.net

mesto@cvikov.cz

www.cvikov.cz

oU Chotovice

starosta.obecchotovice@
seznam.cz

www.chotovice.ic.cz

MU Kamenicky Senov

info@kamenicky-
senov.cz

www.kamenicky-senov.cz




OU Krompach

oukrompach@seznam.cz

www.obecni-urad.net/krompach

OU Kunratice u Cvikova

oukunratice@mybox.cz

www.kunraticeucvikova.eu

oU Mafienice

marenice@volny.cz

www.obecmarenice.cz

MU Novy Bor

epodatelna@novy-bor.cz

www.novy-bor.cz

OU Okrouhla

ou_okrouhla@raz-dva.cz;

starosta@ouokrouhla.cz

www.okrouhla.info

OU Polevsko

starosta@ polevsko.info

www.polevsko.info

OU Prysk

ou.prysk@prysk.cz

WWW.prysk.cz

oU Radvanec

radvanec@iol.cz

www.radvanec.cz

OU Skalice u Ceské Lipy

obec@skaliceuceskelipy.
cz

www.skaliceuceskelipy.cz

OU Sloup v Cechach

ousloup@mybox.cz

www.obecsloupvcechach.cz

OU Sluneéna

slunecna@slunecna.info

www.slunecna.cz




www.sweb.cz/svojkov

OU Svojkov ousvojkov@mybox.cz
ouU Svor svor@obecsvor.cz www.obecsvor.cz
oU Ctvefin ctverin@raz-dva.cz www.ctverin.e-obec.cz

oU Frydstejn

oufrydstejn@iol.cz

www.obec-frydstejn.cz

oU Holenice

obec.holenice@seznam.c
Z

www.holenice.cz

OU Hruba Skala

hrubaskala@craj.cz

www.hrubaskala.craj.cz

oU Jenisovice

bradac@jenisovice.cz;ou

@jenisovice.cz

WWW.jenisovice.cz

OU Kacanovy

urad@obec-kacanovy.cz

www.kacanovy.craj.cz

oU Karlovice

obec@karlovice-
sedmihorky.cz

www.karlovice-sedmihorky.cz

oU Kloko¢éi

obecklokoci@seznam.cz

nemaji webovky




OU Kobyly

kobyly@volny.cz

www.kobyly.cz

OoU Ktova ou@ktova.cz www.ktova.wz.cz
OoU Lazany lazany@raz-dva.cz www.obec-lazany.cz
OU Louéky obecloucky@seznam.cz www.loucky.info

oU Mala Skala

oumalaskala@seznam.cz

www.mala-skala.cz

OU Mirova pod
Kozakovem

obec@mirova.cz

Www.mirova.cz

oU Modfisice

obec@modrisice.cz

www.modrisice.cz

OU Ohrazenice

info@ohrazenice.cz

www.ohrazenice.cz

oU Olesnice

olesnice@craj.cz

www.olesnice.craj.cz

oU Pacefice

obec@pacerice.cz

www.pacerice.cz

oU Pénéin

obecni.urad@pencin-
obec.cz

www.pencin-obec.cz




OU Piepere

obec@prepere.cz

www.prepere.cz

ouU P¥isovice

prisovice@iol.cz

WWW.prisovice.cz

oU Radimovice

info@radimovice.cz

www.radimovice.cz

OU Radostna p.
Kozakovem

ouradostna@mybox.cz

www.radostna.cz

OU Rakousy

obecrakousy@seznam.cz

www.rakousy.eu

MU Rovensko pod
Troskami

m.u@rovensko.cz

Wwww.rovensko.cz

0oU Sobéslavice

info@sobeslavice.cz

www.sobeslavice.cz

OU Svijansky Ujezd

svijanskyujezd@volny.cz

www.svijanskyujezd.cz

oU Svijany

info@obecsvijany.cz

www.obecsvijany.cz

OoU Sychrov

ou@obecsychrov.cz

www.obecsychrov.cz

OU Tatobity

ou.tatobity@seznam.cz

www.tatobity.cz




oU Troskovice

troskovice@craj.cz;obec.t
roskovice@iex.cz

www.craj.cz/troskovice

MU Turnov

mu@turnov.cz

www.turnov.cz

oU Vlastiborice

ouvlastiborice@c-mail.cz

www.vlastiborice.cz

ouU Vsen vsen@vsen.cz WWW.VSEN.cz
OU Vysker vysker@craj.cz www.obecvysker.e-obec.cz
oU Zd'arek zdarek@raz-dva.cz www.zdarek.net
oU Zernov urad@zernov.info Www.zernov.info
oU Drzkov drzkov@drzkov.cz www.drzkov.cz

oU Jilové u Drzkova

ou.jilove@volny.cz

www.jiloveudrzkova.cz

OU Koberovy

starosta@koberovy.cz

www.koberovy.cz




oU Lisny

obecni.urad@lisny.cz;
starosta@lisny.cz

www.lisny.cz

OU Louznice

louznice@volny.cz

www.louznice.com

oU Pénéin starosta@pencin.cz www.pencin.cz
oU Radéice ou.radcice@volny.cz www.radcice.eu
oU Skuhrov ou-skuhrov@volny.cz

www.skuhrov-huntirov.cz

ouU Vlastibor

obec.vlastibor@volny.cz

www.obec-vlastibor.cz

Urad méstyse Zasada

starostka@zasada.cz

www.zasada.cz

MU Zelezny Brod

podatelna@zelbrod.cz

www.zelbrod.cz




